
UCHWAŁA NR XXXII/242/09  

RADY GMINY ŚWIĘTA KATARZYNA  

z dnia 10 grudnia 2009 r. 

w sprawie nadania nazw ulic w Sulimowie

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t. j. Dz. U. z 2001 r. nr 142, poz. 1591 ze zmianami) Rada Gminy Święta Katarzyna uchwala co 

następuje

§ 1. Nadaje się nazwy ulic, stanowiących własność gminy, w miejscowości Sulimów. 

Położenie ulic przedstawiono na wyrysie z mapy ewidencyjnej gruntów w skali 1:5000, 

stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Dolnośląskiego. 

- działki o numerach 119 i 113/1 - ul. Zachodnia,

- działka numer 111 – ul. Św. Floriana.

Przewodniczący Rady 

Jerzy Woźniak 

Załącznik do Uchwały Nr 

XXXII/242/09

Rady Gminy Święta 

Katarzyna

z dnia 10 grudnia 2009 r.

Zalacznik1.pdf

Obręb Sulimów nr XXXII/242/09 

ID: DQBMS-DMYSP-OSUED-HMCGI-CFHKJ. Podpisany. Strona 1 / 2



UCHWAŁA NR XXXII/242/09  

RADY GMINY ŚWIĘTA KATARZYNA  

z dnia 10 grudnia 2009 r. 

w sprawie nadania nazw ulic w Sulimowie

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t. j. Dz. U. z 2001 r. nr 142, poz. 1591 ze zmianami) Rada Gminy Święta Katarzyna uchwala co 

następuje

§ 1. Nadaje się nazwy ulic, stanowiących własność gminy, w miejscowości Sulimów. 

Położenie ulic przedstawiono na wyrysie z mapy ewidencyjnej gruntów w skali 1:5000, 

stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Dolnośląskiego. 

- działki o numerach 119 i 113/1 - ul. Zachodnia,

- działka numer 111 – ul. Św. Floriana.

Przewodniczący Rady 

Jerzy Woźniak 

Załącznik do Uchwały Nr 

XXXII/242/09

Rady Gminy Święta 

Katarzyna

z dnia 10 grudnia 2009 r.

Zalacznik1.pdf

Obręb Sulimów nr XXXII/242/09 

ID: DQBMS-DMYSP-OSUED-HMCGI-CFHKJ. Podpisany. Strona 2 / 2

file:///C:/Documents%20and%20Settings/ipietrzak.UGSWK.000/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/EAC92945-80A3-4000-A067-4C65A92142F2/Zalacznik1.pdf

